
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/505/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193), Rada Miejska w Ozorkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, położonej w Ozorkowie, określonej według ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 4/11 w obrębie ewidencyjnym nr O-6, biegnącej od ulicy kpt. Franciszka Żwirki w kierunku 
północno-zachodnim, nadać nazwę: ul. Wierzbowa. 

2. Szczegółowy przebieg drogi określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi
 w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 7757



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/505/23 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7757


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-09-19T12:37:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




